

報道関係者各位

2022 年 11 月 11 日(金) フォッグ株式会社

ファンビジネスを独自ブランドで展開できる『Butterfly (バタフライ)』を導入済みの「JUNON TV」からオンラインくじサービス「JUNON TV くじ」が本日リリース! 第1弾「第35回ジュノン・スーパーボーイ・コンテスト応援ありがとう大感謝祭オンラインくじ」 2022 年11月27日(日)から開始

フォッグ株式会社(所在地:東京都渋谷区代表:関根佑介、以下「当社」)は 11 月 11 日(金)、当社が提供する独自ブランドでさまざまなファンビジネスを展開できる OEM パッケージ「Butterfly(バタフライ)」を導入している「JUNON TV」からオンラインくじサービス「JUNON TV くじ」が本日リリースされたことをお知らせします。

第1弾のくじ「第35回ジュノン・スーパーボーイ・コンテスト応援ありがとう大感謝祭オンラインくじ」は2022年11月27日(日)から開始いたします。



【Butterfly について】

ファンビジネスは通常、SNS やブログ・ライブ配信などの複数サービスを利用することでファンとのコミュニケーションやマネタイズを実現します。しかし、そのためにはユーザー側もタレント側も、利用するすべてのサービスや管理画面を使いこなす必要がありました。

この問題を解決するため、ファンビジネスに最低限必要なすべての機能を、独自ブランドで提供できる OEM パッケージが Butterfly です。Butterfly の各機能は、当社が合計 5 万人以上のタレントが登録する複数事業を運営してきたノウハウを元に設計されています。





ファンビジネスに最低限必要なすべての機能を搭載した Butterfly の機能

【JUNON TV くじについて】

JUNON TV くじは株式会社主婦と生活社のオンラインくじサービスです。ジュノン・スーパーボーイ・コンテスト参加者や雑誌「JUNON」に出演するタレントのここでしか手に入らない豪華商品が当たるはずれなしのオンラインくじサービスです。

会員登録をしてコインを購入すればいつでもどこでもくじを引くことができます!



【第 35 回ジュノン・スーパーボーイ・コンテスト応援ありがとう大感謝祭オンラインくじ】

第 35 回ジュノン・スーパーボーイ・コンテストを 1 年間応援してくださった皆様に、感謝の気持ちを込めたオンラインくじを実施いたします。

ファイナリスト 15 名それぞれの限定グッズやミート&グリート権など、ここでしかゲットできない豪華景品をご用意いたしました。

「第 35 回ジュノン・スーパーボーイ・コンテスト応援ありがとう大感謝祭オンラインくじ」特設サイト URL: https://www.junon-tv.jp/lp/35jsbckuji/

■ フォッグ株式会社について

所在地:東京都渋谷区渋谷 1-2-5 MFPR 渋谷ビル B1

代表者:代表取締役社長 関根 佑介

設立日:2013年6月5日

資本金:1,000 万円

URL: https://fogg.jp

運営サービス:

- ・ファンコミュニティサービス「CHEERZ」https://cheerz.cz/
- ・JUNON 公式サイト「JUNON TV」https://www.junon-tv.jp/
- ・オンラインくじサービス「Raffle」https://raffle-event.jp/
- ・オーディション管理ツール「Exam Organizer (イグザム オーガナイザー)」

https://exam.work/organizer

- ・オーディションメディア「Exam」https://exam.work/
- ・すべての表現者に学びとチャンスを「MIRRORLIAR」https://mirrorliar.com/
- ・「CHEERZ for スゴ得」https://www.dcm-b.jp/cs/cpsite.html?id=01cpn261001
- ・みんなの「好き」が集まるメディア「SCRAMBLE」https://scrambleweb.jp/
- 本プレスリリースに関するお問い合わせ

フォッグ株式会社